

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bo Julsen Holding ApS

Hyben Alle 14
8722 Hedensted

CVR-nr. 29 83 11 22

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2023

Bo Julsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Julsen Holding ApS
Hyben Alle 14
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 83 11 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bo Julsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Morten Friis A/S samt handel og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 6.163, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.659.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		225.456	224.540
Personaleomkostninger	1	(160.000)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		65.456	224.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(67.800)	(67.800)
Resultat før finansielle poster		(2.344)	156.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(581.133)	2.153.356
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	390.649	(17.699)
Finansielle indtægter	4,5	265.538	96.126
Finansielle omkostninger	5,6	(10.885)	(565.025)
Resultat før skat		61.825	1.823.498
Skat af årets resultat	7	(55.662)	67.624
Årets resultat		6.163	1.891.122
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.106.804)	2.129.754
Overført resultat		2.054.067	(568.632)
		6.163	1.891.122

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	8	1.790.400	1.858.200
Materielle anlægsaktiver		1.790.400	1.858.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	2.220.615	5.321.747
Kapitalandele i kapitalinteresser	10	42.950	2.301
Andre tilgodehavender		206.612	0
Finansielle anlægsaktiver		2.470.177	5.324.048
Anlægsaktiver i alt		4.260.577	7.182.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.450	195.930
Andre tilgodehavender		451	0
Udskudt skatteaktiv	11	0	9.000
Selskabsskat		0	1.578
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		176.506	0
Tilgodehavender		366.407	206.508
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.723.377	1.588.999
Værdipapirer		3.723.377	1.588.999
Likvide beholdninger		552.656	600.657
Omsætningsaktiver i alt		4.642.440	2.396.164
Aktiver i alt		8.903.017	9.578.412

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.950	2.129.754
Overført resultat		8.452.942	6.398.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	330.000
Egenkapital		<u>8.659.792</u>	<u>8.983.629</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	59.664	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.664</u>	<u>0</u>
Deposita		63.940	63.940
Langfristede gældsforpligtelser		<u>63.940</u>	<u>63.940</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere		0	493.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.575	1.595
Selskabsskat		79.708	0
Anden gæld		33.338	30.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.621</u>	<u>530.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>183.561</u>	<u>594.783</u>
Passiver i alt		<u>8.903.017</u>	<u>9.578.412</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.129.754	6.398.875	330.000	8.983.629
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(330.000)	(330.000)
Årets resultat	0	(2.106.804)	2.054.067	58.900	6.163
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	22.950	8.452.942	58.900	8.659.792

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	160.000	0
	160.000	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	2.153.356
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(581.133)	0
	(581.133)	2.153.356
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	390.649	(17.699)
	390.649	(17.699)
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.418	10.435
Andre finansielle indtægter	256.120	85.691
	265.538	96.126

Noter til årsrapporten

5 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.268.999</u>	<u>2.275.838</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>120.079</u>	<u>(549.195)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.511.203</u>	<u>1.268.999</u>

6 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger kapitalinteresser	10.142	0
Andre finansielle omkostninger	<u>743</u>	<u>565.025</u>
	<u>10.885</u>	<u>565.025</u>

7 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(176.506)	0
Årets udskudte skat	68.664	(68.664)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.040
Sambeskatningsbidrag	<u>163.504</u>	<u>0</u>
	<u>55.662</u>	<u>(67.624)</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2022	2.265.000
Kostpris 30. juni 2023	2.265.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	406.800
Årets afskrivninger	67.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	474.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.790.400

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	3.174.294	3.174.294
Kostpris 30. juni 2023	3.174.294	3.174.294
Værdireguleringer 1. juli 2022	2.147.454	(5.903)
Årets resultat	(581.133)	2.153.356
Udbytte modtaget	(2.520.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	(953.679)	2.147.453
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.220.615	5.321.747

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morten Friis A/S	Hedensted	70 %	3.172.306	(830.190)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
10 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2023	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	(17.699)	0
Årets resultat	390.649	(17.699)
Udbytte modtaget	(350.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2023	22.950	(17.699)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	42.950	2.301

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Borgergade Stouby ApS	Hedensted	50 %	785.900	781.297

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	59.664	59.644
Skattemæssigt underskud	0	(68.644)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	9.000
	<u>59.664</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	9.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>9.000</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.